
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 467/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

                                                         z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejścia i przejazdu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

r., poz. 1372), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1990, z2019r. poz. 2020, z 2021 r., poz. 11, 234) oraz §12 ust. 2 uchwały Nr 

XXXV/328/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określania zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wasilków oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony uchwala się 

co następuje: 

§ 1 .  Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości, 

położonych w obrębie Sochonie gm. Wasilków, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 77/10, 77/11, 

77/13, 77/14, 77/16, 77/17, 77/18, 77/19, 77/20, 77/21, odpłatnej służebności przejścia i przejazdu przez 

działki o numerach geodezyjnych 77/12 i 77/15 stanowiące drogi wewnętrzne i będące własnością 

Gminy. 

2. Wynagrodzenie z tytułu obciążenia nieruchomości, o których mowa w pkt 1 ograniczonym 

prawem rzeczowym na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości, położonych w obrębie Sochonie 

gm. Wasilków, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 77/10, 77/11, 77/13, 77/14, 77/16, 77/17, 77/18, 

77/19, 77/20, 77/21, płatne jednorazowo stanowi kwotę 1518,70 zł (słownie: tysiąc pięćset osiemnaście 

złotych 70/100) brutto. 

3. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Geodezji i 

Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Id: 17F2E325-E870-4555-984D-DA21511A5A43. Podpisany 

 

 


